CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI – RJ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
PROCESSO Nº 153/2021
REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021
A Câmara Municipal de Varre-Sai/RJ torna público que estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI. A sessão pública será no dia 21/12/2021, às 13:30h. O Edital na íntegra está disponível no site www.varresai.rj.leg.br. Maiores informações podem ser obtidas através do e-mail camaradevarresai@gmail.com e telefone (22) 3843.3586 – Renato Rosson Martins - Pregoeiro.